Przyjmuje chorych z choro ba
nd uszów, nosa i gardzieli od 3—5 po poi. (23 64)

H

^

Letnie Mieszkanie
z powodu wyjazdu do najęcia za przystępną
cenę w willi Anielin, w Pruszkowie, st. dr. z.
W.-W. Dom złożony z 5 pokoi, kuchni, 2 we-
rend. Wiadomość na miejscu. 2774

W d. 5 (17) Lipca 1883 r., sprzedaną bę
dzie przez publiczną licytację w Wydziale 4
Sądu Okręg-, w Warszawie, o godz. 10 rano

Kienichoiność % Warszawie,
w miejscu zaludnionym, przy ul. Ogrodowej

36 (nowym), 838/9 (hypotecznym). Dochód
roczny rs. 2700; mieści w sobie zabudowania
drewniane i murowane, w dobrym stanie, pod
któremi gruntu lok.